СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2012

№  2

О выборах  заместителя председателя

Совета    Чажемтовского       сельского
поселения

    В соответствии с   Регламентом  Совета Чажемтовского сельского поселения, утвержденного решением  Совета Чажемтовского сельского поселения от 10. 11. 2005 года № 6

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  Шахалову Елену Адольфовну избранным  заместителем   председателем Совета Чажемтовского сельского поселения третьего  созыва.

2.  Опубликовать настоящее решение в Ведомостях местного самоуправления.

Глава поселения

Председатель Совета

______________А.Ф.Медных

_____________Л.Д.Безрукова